RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO TÉCNICA DOS INSCRITOS NO EDITAL

TESOUROS VIVOS DE ICAPUÍ: PREMIAÇÃO DOS MESTRES E MESTRAS DA

CULTURA DE ICAPUÍ

A Comissão da Política Nacional Aldir Blanc (PNAB) no Município de Icapuí torna público o Resultado

Final da Avaliação Técnica dos inscritos no Edital de Chamamento Público Nº 004/2024 - Edital Tesouros

Vivos de Icapuí: Premiação dos Mestres e Mestras da Cultura de Icapuí.

LEGENDA

Selecionado Selecionado na avaliação técnica, inscrito na ampla concorrência,

ou seja, o proponente não optou pelas vagas destinadas às

cotas.

Selecionado - Ampla Concorrência Selecionado na avaliação técnica, pela ampla concorrência, com

inscrição pela reserva de vagas (cotas). Considerando a previsão

de que os proponentes cotistas podem concorrer tanto às vagas

reservadas às cotas quanto às vagas de ampla concorrência, não

sendo computado para efeito de preenchimento das vagas

reservadas às cotas o proponente que obtiver aprovação dentro

das vagas de ampla concorrência.

Selecionado – Vagas destinadas

às  cotas

Selecionado na avaliação técnica, na reserva de vagas

destinadas às cotas, tendo o proponente enviado sua

autodeclararão para efeito de comprovação.

Classificável Classificável na avaliação técnica, mas com nota insuficiente para

ser selecionado, dentro do número de vagas disponíveis.

Classificável – Vagas destinadas às

cotas

Classificável na avaliação técnica, concorrendo às vagas

destinadas às cotas, tendo o proponente enviado sua

autodeclararão para efeito de comprovação, mas com nota

insuficiente para ser selecionado dentro do número de vagas

disponíveis.

Desclassificado Agentes culturais que receberem nota final inferior a 30 pontos.

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ

Secretaria de Cultura e Turismo

Av. Jardim Paraíso, s/n, Centro, Icapuí/CE, CEP: 62810-000 | E-mail: secturicapui@gmail.com | www.icapui.ce.gov.br

mailto:secturicapui@gmail.com
http://www.icapui.ce.gov.br/

Nº PROPONENTE PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 MARIA DE LOURDES REBOUÇAS DA SILVA 60,00 SELECIONADO

02 RAIMUNDO FÉLIX DE LIMA 55,67 SELECIONADO – AMPLA CONCORRÊNCIA

03 FRANCISCA BATISTA DE ANDRADE SILVA 54,67 SELECIONADO – AMPLA CONCORRÊNCIA

04 MARIA JOSILENE DE FREITAS MEDEIROS 53,67 SELECIONADO

05 MARIA DAS GRAÇAS DA COSTA BARBOSA 53,00 SELECIONADO

06 FRANCISCO JOSÉ DE FREITAS 51,33 SELECIONADO

07 JOSUÉ PEREIRA CRISPIM 50,00 SELECIONADO

08 AZARIAS FERREIRA DE LIMA 49,67 SELECIONADO – AMPLA CONCORRÊNCIA

09 FRANCISCO SEBASTIÃO BESERRA 46,33 SELECIONADO – VAGA DESTINADA ÀS COTAS

10 JOSÉ GOMES DOS SANTOS 44,33 SELECIONADO – VAGA DESTINADA ÀS COTAS

11 MARIA NASIRENE LOPES DO NASCIMENTO 42,67 SELECIONADO – VAGA DESTINADA ÀS COTAS

12 MARI CECILIA SILVESTRE DA SILVA 48,67 CLASSIFICÁVEL

13 MARIA DE LURDES DE MELO DA SILVA 43,00 CLASSIFICÁVEL

14 JOSÉ WESLEY DA COSTA SANTOS 34,83 CLASSIFICÁVEL – VAGA DESTINADA ÀS COTAS

15 MARIA SALETE DE OLIVEIRA SILVA 32,00 CLASSIFICÁVEL

16 LUZIA GABRIELA FERNANDES DE OLIVEIRA 30,33 CLASSIFICÁVEL

17 VALCIETON SOUZA DA COSTA 24,00 DESCLASSIFICADO

Os proponentes SELECIONADOS estão convocados a apresentar, no prazo máximo de 05 (cinco) dias

CORRIDOS, na sede da Secretaria de Cultura e Turismo-SECTUR os documentos abaixo listados:

I - Documentos pessoais (RG e CPF)

II- comprovante de residência, por meio da apresentação de contas relativas à residência ou de declaração

assinada pelo agente cultural.

III - Certidão negativa de débitos relativos a créditos tributários federais e Dívida Ativa da União;

IV - Certidões negativas de débitos relativas a créditos tributários estaduais;

V - Certidão negativa de débitos municipais, expedida pela Prefeitura de Icapuí

VI - Certidão negativa de débitos trabalhistas - CNDT, emitida no site do Tribunal Superior do Trabalho;

Icapuí-CE, 21 de novembro de 2024

Riana Jéssica da Rocha Araújo

Secretária de Cultura e Turismo de Icapuí

Presidente da Comissão da Política Nacional Aldir Blanc no Município de Icapuí

		2024-11-21T12:32:14-0300